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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82230010B

2. Data e Regjistrimit 30/10/2008
3. Emri i Subjektit E.S.FINANCIAL ADVISORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tefta Tashko Koco, Pallati 
nr. 132, Shk 1, Ap 1. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, hartim plan-biznesesh, konsulence ne 

zhvillim, ri-organizime, strukturime biznesi, si dhe çdo 
sherbim tjeter ne fushen financiare, ekonomike dhe te 
kontabilitetit. Auditime Ligjore.
Erjon Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2021                Deri: 10/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: E.S.FINANCIAL ADVISORY
E-Mail: erjons@gmail.com  
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Telefon: 0696002295  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-186119-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229551-03-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346012-02-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-668721-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695702-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Erjon Saraçi per nje afat 5-
vjeçar. Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, ndryshimi i numrit te 
kontaktit.Shtimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0692180743")          u be            ("0696002295")         
Objekti ishte            ("Konsulence financiare, hartim plan-biznesesh, konsulence ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A87948-46A6-407B-B99A-5343758EDA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3835834-27BA-4619-B841-59667D2B4326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83230A02-CC2C-4CD4-A39E-6B9806C8DF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ECEA0B-81CD-4BF9-8641-62002B6E4DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C0D09E-3BB3-457B-A60A-EE70A6657433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A023671-DD3E-498D-B6AB-32363AAFAFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EE9166-E50E-4058-AC10-F82A2CFB4CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E766D3D8-C4F6-40A2-B1DB-B6D64C5B73F8


3

zhvillim, ri-organizime, strukturime biznesi, si dhe çdo sherbim tjeter ne fushen financiare, 
ekonomike dhe te kontabilitetit.")          u be            ("Konsulence financiare, hartim 
plan-biznesesh, konsulence ne zhvillim, ri-organizime, strukturime biznesi, si dhe çdo 
sherbim tjeter ne fushen financiare, ekonomike dhe te kontabilitetit. Auditime 
Ligjore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Nd.24, H.3, Ap.7, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati 9/2, Apartamenti 8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Saraçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/10/2008")            u be              ("05/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2013")            u be              ("05/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698099-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
07.03.2018, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102123-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.2.2019 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjons@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Gjata")                      Nga data "12/02/2019             
Ne daten "12/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Erjon Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F1C5C-C097-4042-9819-18FBF4262910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F1C5C-C097-4042-9819-18FBF4262910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D979477A-5F8E-40F0-A137-D89FCA4BAA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60D2D73-63D6-4571-9978-999CBE46FF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ACA06C-C2AB-41D7-88D9-F2E1F54FF691
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119992-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
01.03.2019 per ndryshim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Saraçi")                      Nga data "01/03/2019             
Ne daten "01/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Arber Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196711-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 date 14.05.2019, për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Stermasi, Nd.10, Hr 1, Ap 11, 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Nd.24, H.3, Ap.7, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297513-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi Ortakut te vetem_PF 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0167B59-0B3B-4FAD-9806-2F22E1059D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849AD8B0-4AC6-4DD3-83AE-560ECD0C8081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849AD8B0-4AC6-4DD3-83AE-560ECD0C8081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAA2B8E-61E6-4942-84FD-E1F8FD150D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EA846-91EA-43FB-87F1-3B76145AAFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE62FB-3781-4877-8D0A-61E23A920B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE62FB-3781-4877-8D0A-61E23A920B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C28486-D900-4B0B-A185-EA72D3923908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C29B434-30A5-484C-BDDA-EF69D4F892EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C29B434-30A5-484C-BDDA-EF69D4F892EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE43CFE-DB55-4AD9-870E-9DA2F23EBD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52430DAE-B2E1-4257-88C2-EE7F0CB6E90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589C7CC-C537-44A4-A9C7-A3E1C525E438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0454906E-09B5-483B-A680-C8754415940A
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25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386148-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 5 datë 
24.05.2019 për ndryshimin  e  adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Osman Myderizi", Pallati nr. 6. Hyrja nr. 3,  Ap 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Stermasi, Nd.10, Hr 1, Ap 11, 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528310-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 19.06.2020, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Stermasi, Nd 10, Hr 11, Ap 11, 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Osman Myderizi", Pallati nr. 6. Hyrja nr. 3,  Ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586574-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7, date 14.09.2020, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tefta Tashko Koco, Pallati nr. 132, Shk 1, Ap 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Stermasi, Nd 10, Hr 11, Ap 11, 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB394ABE-CE3E-4423-9297-6C2B78F6D2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C36834-2A51-467B-A921-BB4853BC7470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C36834-2A51-467B-A921-BB4853BC7470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD93188-E01F-49F1-8E16-19B22B318FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD93188-E01F-49F1-8E16-19B22B318FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759C84D0-D0DB-47F9-A055-2C44184CA115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B05C01-B8E1-4F73-9D84-1699D4D99043


6

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737487-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8 datë 06.07.2021, për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Erjon Saraçi dhe emërimi i Altea Aliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altea Aliaj")                      Nga data "08/07/2021             
Ne daten "08/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Erjon Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782329-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.09.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim admininstratori. Largim  Altea Aliaj dhe emërim Erjon Saraçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Saraçi")                      Nga data "10/09/2021             
Ne daten "10/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Altea Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E989AFE-7EE6-4E85-BDB7-70D7CC852592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E989AFE-7EE6-4E85-BDB7-70D7CC852592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D863323C-A4D2-4639-8C95-AA39620EBE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7BA268-7AB7-4CCE-BE1A-115337B9C698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159F1EC3-2625-443B-A4E7-AAD8ED1B2242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159F1EC3-2625-443B-A4E7-AAD8ED1B2242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74307734-EC57-4812-9D58-B6C5764A1136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74307734-EC57-4812-9D58-B6C5764A1136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60E7890-9613-474D-B70A-BE6B70CC4060

